
2020/2/28 

【保護者様向けアプリ切り替えのお知らせ】 

 

本日 2020 年 2 月 28 日(金)より、 

Kazasu 保護者様専用アプリ「Kazasu 通知＋」を、2/25 以前の旧デザインに切り替えを 

させていただきます。 

 

昨日のシステム障害の発生を鑑みまして、上記対応を実施させていただきます。 

ご利用のユーザー様に置かれましては、ご迷惑をおかけすることとなり、 

謹んでお詫び申し上げます。 

 

現状、旧デザインから新デザインのアプリへの切り替えは、未定となっております。 

切り替えの際は改めてお知らせをさせていただきます。 

 

ご不明点等がございましたらお問い合わせいただけますと幸いです。 

 

ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。 

アプリのご利用に際しまして、ご不明点などございましたら 

下記まで、ご連絡いただけますと幸甚に存じます。 

 

************************************************ 

保護者様専用サポートダイヤル：0120-994-776 

営業時間：平日 9：00～18：00 

 

Ｅ-mail：kazasu@gakusho.com 

************************************************ 


